MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.230, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

Altera e Retifica a Comissão Local Estatuinte
do Câmpus São Paulo

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

delegadas pela Portaria IFSP/nº 2.452, de 08/04/2021, resolve:

Art.1º - ALTERAR, a partir desta data, a Portaria nº SPO.154, de 07/07/2021,

que compõe membros para a Comissão Local Estatuinte do Câmpus São Paulo.

Art.2º - DISPENSAR o servidor Antonio Marcos Conceição, como representante

do seguimento Técnico-administrativo – 1º titular e função de presidente, da referida

comissão.

Art.3º - DESIGNAR o servidor Leandro Rodrigues Gonzalez Fernandez,

representante do segmento Docente para a função de presidente, na referida comissão.

Art.4º - DESIGNAR a servidora Adrienzy Rocha Martins Costa, representante

do seguimento Técnico-administrativo como 2ª titular e vice-presidente da referida comissão.

Art.5º - DESIGNAR o servidor Wanduir Durant, representante do seguimento

Técnico-administrativo como 1º titular e relator, na referida comissão.

Art.6.º - RETIFICAR a referida comissão conforme segue:

Onde se lê:

“Caio Italo Marcieri Pimpinato - Discente – 2º suplente – Membro”

Leia-se:

“Caio Italo Marcieri Pimpinato - Discente – 3º suplente – Membro”

ALBERTO AKIO SHIGA